26/07/2022 10:59 SEI/IFRO - 1663491 - Formulário

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1778493&infra_siste… 1/2

FORMULÁRIO  DE INSCRIÇÃO PDP 2022 - ANEXO II

PROCESSO SEI Nº 23243.010176/2022-36
DOCUMENTO SEI Nº 1663491

ANEXO II

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) SERVIDOR(A)

MATRÍCULA SIAPE:

DATA DE NASCIMENTO:

CARGO EFETIVO:

CARGO OU FUNÇÃO GRATIFICADA:

DATA DE EXERCÍCIO

SETOR DE LOTAÇÃO:

 REQUERIMENTO

Requer a homologação da inscrição para concorrer às seguintes capacitações assinaladas abaixo:

(   ) Capacitação 1: Acesso a plataforma de cursos de tecnologia e negócios digitais-
Alura

(    ) Capacitação 2: Execução Orçamentária e Financeira Aplicada ao SIAFI

(    ) Capacitação 3: Plataforma de cursos Avmakers

(    ) Capacitação 4: Estimativa de Preços nas Contratações Públicas

(    ) Capacitação 5:
Design criativo para espaços virtuais de aprendizagem: Espaços
virtuais propícios à aprendizagem efetiva, criando ambientes
que estimulam a criatividade;

(    ) Capacitação 6:
Escape room e suas contribuições para a educação: Como criar
tarefas e missões a partir de qualquer assunto relacionado aos
componentes curriculares;

Nestes termos pede deferimento.

26/07/2022 10:59 SEI/IFRO - 1663491 - Formulário

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1778493&infra_siste… 2/2

Porto Velho,       de        de          .

Documento assinado eletronicamente por Vivian Schmitt Moraes, Membro da Comissão, em
25/07/2022, às 09:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1663491 e o
código CRC 460BA1D5.

Referência: Processo nº 23243.010176/2022-36 SEI nº 1663491

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0